

Tämä hankekortti täytetään jokaisesta hankkeesta, jossa Asikkalan kunta on hakijana tai seudullisesti mukana. Hankekortti lähetetään hallinto- ja henkilöstöpäällikölle Heidi Hulden. Tämän kortin pohjalta hankkeista raportoidaan kunnanhallitusta. Hankekortti täytetään myös jo vuonna 2022 käynnissä olevista hankkeista.

HANKEEN NIMI	Asikkalan kunnan lukioPT – liikuntaneuvonnan palveluketju ESAVI/38091/2024
HAKIJA JA ASEMA ORGANISAATIOSSA	Petri Haapanen
HANKEEN TALOUDESTA JA KIRJANPIDOSTA VASTAAVA HENKILÖ	Petri Haapanen Aija Viikilä
HANKEEN RAHOITUS, OMARAHOITUSOSUUS JA SUUNNITELMA SEN KATTAMISESTA	<b>Vääksyn Yhteiskoulu, lukio</b> Noora Ritan lukioPT, työaikaan  Myönnetty avustus on 19 000 euroa, kokonaiskustannuksia tulee kirjautua vähintään 31 666,67 euroa.  Hankkeelle kirjautuvat <ul style="list-style-type: none"> <li>- Noora Ritan työaika muutetaan 60 %, 100 %</li> <li>- LukioPT:n kautta harrastustoimintaan ohjautuminen, ohjauskulut</li> <li>- Uusien opiskelijoiden tutustumispäivän kustannukset</li> <li>- Osa lukion liikkuva opiskelun koordinaattorin kustannuksista, kun työaika käytetään lukioPT:n täytyy vielä katso mitä kirjataan omarahoitusosuuteen</li> </ul>
HANKEEN HYVÄKSYJÄ(T)	KASOPLTK 10.10.2024 § 131
HANKEEN ALKU- JA LOPPUPÄIVÄ	1.1.2025 - päättyy viimeistään 31.12.2025
HANKEEN OPERATIIVINEN VASTUUHENKILÖ(T) JA LOPPURAPORTIN LAATIJA(T)	Petri Haapanen Aija Viikilä Noora Rita

HANKKEEN KESKEISET TAVOITTEET	<p><b>Suunnattu avustus on myönnetty liikuntaneuvonnan prosessin kehittämiseen.</b></p> <p>Liikuntaneuvontaa voidaan toteuttaa yksilö- tai ryhmämuotoisena palveluna. Yksilöllinen liikuntaneuvonta on prosessi, jonka tavoitteena on liian vähän liikkuvien saaminen aktiivisen arjen ja liikunnan pariin. Liikuntaneuvonnassa yksilöä tuetaan tunnistamaan omat vahvuutensa ja mahdollisuutensa, liikkumisen mieltymykset sekä asettamaan realistiset tavoitteet liikunnan lisäämiseksi. Pitkäaikaisena tavoitteena on yksilön hyvinvointi, parempi terveys ja elämänlaatu.</p> <p><b>Kustannuksiin ei hyväksytä opiskelupäivien liikunnallistamiseen liittyviä toimenpiteitä.</b></p>
RAPORTOINTI PROJEKTIN AIKANA	-
LOPPURAPORTIN PÄIVÄMÄÄRÄ JA HANKKEEN TALOUDEN TOTEUMA. KENELLE HANKKEEN TULOKSISTA RAPORTOIDAAN	Selvitys on annettava viimeistään 31.1.2026.ESAVI